

## Produse de curatenie - das

I.D.: 69821375

Data publicarii 31.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 760,87 RON - 760,87 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 5 BUC \* 9.03 lei = 45.15 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 5 BUC \* 10.43 lei = 52.15 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 10 BUC \* 6.55 lei = 65.5 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 10 BUC \* 4.65 lei = 46.5 lei | AJAX PISTOL 500ML 7 BUC \* 5.4 lei = 37.8 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 10 BUC \* 6.11 lei = 61.1 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 5 BUC \* 8.08 lei = 40.4 lei | AXION PASTA 400GR 5 BUC \* 6.61 lei = 33.05 lei | LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA \*4BUC 5 SET \* 7.23 lei = 36.15 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 115FOI 3STR PARFUM \*10ROLE PARIS 6 SET \* 8.03 lei = 48.18 lei | LAVETE USCATE \* 3BUC 6 SET \* 1.79 lei = 10.74 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 5 ROLA \* 7.06 lei = 35.3 lei | SACI MENAJ 120L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 5 ROLA \* 4.41 lei = 22.05 lei | PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML 5 BUC \* 9.71 lei = 48.55 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML MARIN CU GLICERINA 5 BUC \* 3.97 lei = 19.85 lei | SANO K-300+AEROSOL630ML 6 BUC \* 17.9 lei = 107.4 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 10 BUC \* 5.1 lei = 51 lei | \* lei = 760.87 lei |